[image: image1.jpg]

__20.05.2022_№_340_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ И БОРЬБА С СОЦИАЛЬНО-ЗНАЧИМЫМИ ЗАБОЛЕВАНИЯМИ» (2020-2024 ГОДЫ)»
        В Целях корректировки объемов финансирования по программе и в целях приведения в соответствие с решениями Думы Осинского муниципального района № 129 от 22.12.2021 года «О внесении изменений в Решение Думы Осинского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» № 62 от 26 декабря 2020 года», № 128 от 22.12.2021 года «О бюджете Осинского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь абз. 4 п. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  (далее-муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Приложение 3 муниципальной Программы изложить в новой редакции.

Приложение 1.
1.2. Приложение 4 муниципальной Программы изложить в новой редакции. Приложение 2.

2. Действие настоящего постановления распространяется на  правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
           3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике Казанцева Н.С.
Мэр Осинского муниципального района                                                В.М. Мантыков

                                                                                                                  Приложение 1

к постановлению администрации

Осинского муниципального района
от «__» ___________2022 г. №___
	№
	Наименование учреждения
	Структурное подразделения

	1
	МБОУ «Бильчирская средняя общеобразовательная школа им. М.Н. Хангалова»
	Ждановская начальная общеобразовательная школа

	2
	МБОУ «Бурят-Янгутская средняя общеобразовательная школа им. А.С. Пушкина»
	Шотойская начальная общеобразовательная школа, Онгосорская начальная общеобразовательная школа-детский сад

	3
	МБОУ «Ирхидейская средняя общеобразовательная школа им. А.И. Балдунникова»
	Ирхидейский детский сад

	4
	МБОУ «Майская средняя общеобразовательная школа»
	Абрамовская начальная общеобразовательная школа-детский сад»

	5
	МБОУ «Кахинская средняя общеобразовательная школа им. И.А. Батудаева»
	Онгойская начальная общеобразовательная школа-детский сад»,

Хоктинский детский сад

	6
	МБОУ «Ново-Ленинская средняя общеобразовательная школа»
	Хайгинская начальная общеобразовательная школа

	7
	МБОУ «Обусинская средняя общеобразовательная школа-интернат им. А.И. Шадаева»
	Борохальская начальная общеобразовательная школа, Горхонская начальная общеобразовательная школа,
Обусинский детский сад

	8
	МБОУ «Осинская средняя общеобразовательная школа №1»
	Учебно-консультационный пункт

	9
	МБОУ «Осинская средняя общеобразовательная школа №2»
	Харайская начальная общеобразовательная школа

	10
	МБОУ «Приморская средняя общеобразовательная школа»

	11
	МБОУ «Русско-Янгутская средняя общеобразовательная школа»
	Грязнушенская начальная общеобразовательная школа-детский сад им. А.П. Белобородова, Прохоровская начальная общеобразовательная школа-детский сад

Русско-Янгутский детский сад

	12
	МБОУ «Улейская средняя общеобразовательная школа»
	Батхайская начальная общеобразовательная школа, Майская начальная общеобразовательная школа